АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

 III- сессия

   г. Алдан                                                                                                        05 ноября  2013 г.
Р Е Ш Е Н И Е № 3-6
Об утверждении перечня муниципальных

межселенных автомобильных дорог

общего пользования

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» Алданский районный Совет депутатов РС(Я)

решил:
1. Утвердить перечень муниципальных межселенных автомобильных дорог общего пользования, согласно прилагаемого перечня (Приложение № 1).

2. Администрации Муниципального образования «Алданский район» организовать работу по  оформлению  права  собственности  на  муниципальные  автодороги.

3. Настоящее решение опубликовать в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Алданский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности (Шульц С.И.).
Председатель Алданского районного Совета  депутатов РС(Я):                     С.А. Тимофеев
Глава МО «Алданский район»                                                                            С.Н. Поздняков